西東京市告示第213号

 西東京市立公園条例（平成13年西東京市条例第133号）第３条第１項の規定により、

次のとおり西東京市立公園を設置するので告示する。

  令和７年12月24日

西東京市長 池 澤 隆 史

１ 名 称 芝久保四丁目第５公園

２ 位 置 西東京市芝久保町四丁目2134番30

３ 区 域 別図のとおり

４ 供用開始日 令和７年12月24日

施設名： 芝 久 保 四 丁 目 第 ５ 公 園

位 置 図

西東京市芝久保町四丁目2134番30

N

芝久保四丁目第５公園

公　　園　　面　　積

公　　園　　区　　域

246.00

区 域 図

芝久保四丁目第５公園

N

㎡